5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2025 года                                                                  №________

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 30.06.2023 № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 30.06.2023 № 417 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 Административного регламента слова «, и определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) при предоставлении муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации» исключить.

1.2. Абзац четвертый пункта 1.4 Административного регламента изложить в новой редакции:

«3) письменно, в том числе в электронной форме в соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».».

1.3. В пункте 1.8 Административного регламента слова «по электронной почте» заменить словами «в электронной форме».

1.4 Подпункт 7 пункта 1.10 Административного регламента признать утратившим силу.

1.5. Пункт 2.6 Административного регламента признать утратившим силу.

1.6. Абзац четырнадцатый пункта 2.7.1 Административного регламента признать утратившим силу.

1.7. Подпункт 2.20.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Особенности выполнения административных процедур при обращении за предоставлением муниципальной услуги через ГАУ «МФЦ» отражены в технологической схеме предоставления муниципальной услуги, размещаемой на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».

1.8. Разделы 3 - 5 Административного регламента признать утратившими силу.

1.9. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков

Приложение  к постановлению

Администрации города Твери

от ________№________

«Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Установление публичного сервитута»

СВЕДЕНИЯ

о государственном автономном учреждении

Тверской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

(далее - ГАУ «МФЦ»)

	Наименование
	Почтовый адрес
	Контактный телефон
	Адрес официального сайта, e-mail
	График работы

	1
	2
	3
	4
	5

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 1 г. Твери
	170100, Тверская область, город Тверь, улица Трехсвятская, дом 6
	(4822) 78-71-20
	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, среда, пятница:

8.00 - 20.00.

Без перерыва на обед.

Четверг: 9.00 – 20.00.

Без перерыва на обед.

Суббота:

9.00 - 14.00.

Без перерыва на обед.

Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» №  2 г. Твери
	170003, Тверская область, город Тверь, Петербургское шоссе, дом 28
	(4822) 78-78-63
	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, среда, пятница:

8.00 - 20.00.

Без перерыва на обед.

Четверг: 9.00 – 20.00.

Без перерыва на обед.

Суббота:

9.00 - 14.00.

Без перерыва на обед.

Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» №  3 г. Твери
	170016, Тверская область, Бурашевское шоссе, дом 36
	(4822) 78-71-99
	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, среда, пятница:

8.00 - 20.00.

Без перерыва на обед.

Четверг: 9.00 – 20.00.

Без перерыва на обед.

Суббота:

9.00 - 14.00.

Без перерыва на обед.

Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» №  4 г. «Мой бизнес»
	170026, Тверская область, город Тверь, Комсомольский проспект, дом 4/4
	8 (800) 450-00-20
	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, среда, пятница:

8.00 - 18.00.

Четверг:

9.00 - 18.00.

Суббота:

9.00 - 14.00.

Без перерыва на обед.

Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ»

 № 5 г. «Мой бизнес»

ЦОУ «Мой бизнес»
	170100, Тверская область, город Тверь, проспект Победы, дом 14 (2 этаж)

170006, Тверская область, г. Тверь, ул. Дмитрия Донского, 37
	8-915-710-32-68

8(4822) 78-17-38

	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:

9.00 - 18.00.

Без перерыва на обед.

Выходные: суббота, воскресенье

Среда с 16:00 до 17:00

Выходные: понедельник, вторник, четверг, пятница,  суббота, воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 6 г.е Твери
	170001, Тверская область, город Тверь, Двор Пролетарки, дом 7
	(4822) 78-71-88
	www.mfc-tver.ru

tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, среда, пятница: 08.00 - 20.00.

Четверг:09.00 - 20.00.

Суббота: 9.00 – 14.00.

Без перерыва на обед.

Выходной: воскресенье

».